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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Ön által feltett „Ösztöndíj vagy költségtérítés?” című írásbeli kérdésre — Bádog Zoltán
miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom.
A felsőoktatás finanszírozásának elveit a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011 . évi CCIV .
törvény (Nftv.) határozza meg. Az Nftv. 85/C. § b) és bfi pontja szerint a szakmai gyakorlaton
való részvétel támogatása a szociális alapú ösztöndíj keretébő l történhet meg .
A felsőoktatásban részt vevő- hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes térítésekről
szóló 51/2007. (M. 26.) Km-m. rendelet 14/A. § (2) bekezdése szerint : ,,A szakmai gyakorlati
ösztöndifi odaítélésének .fdtételeiről a felsőoktatási intézmény térítési és juttatási szabályzata
rendelkezik oly módon, hogy az ösztöndíjban az a hallgató részesülhet, aki a szakma i
gyakorlatot a felsőoktatást intézmény székhelyétől, illetve telephelyétől eltérő helyen teljesíti,
és e helyen nem részesül kollégiumi ellátásban, valamint a szakmai gyakorlat végzéséne k
helye és a lakóhely közötti távolság mértéke megfelel az intézményi szabályzatba n
meghatározottaknalc "
A felsőoktatásban való részvétel eltérő terheket ró a hallgatókra családjaikra. Van olyan ,
akikre nagyobbat és van, akikre kisebbet. A kormányrendelet azoknak a nehéz helyzetbe n
lévő, szociálisan rászoruló, de tanulni akaró honfitársainknak ak könnyítette a terheit, akikne k
egyébként aránytalan terhet jelentene az utazás . A cél az, hogy az olyan hallgatókat, akik a
szakmai gyakorlatukat csak a felsőoktatási intézxnényük székhelyétől, telephelyétől távol
tudják elvégezni, ne érje anyagi hátrány, illetve az így keletkez ő többletkiadásaikat fedezni
tudják .
Felhívom a figyelmét, hogy nem célja a jogcfmnek a szakmai gyakorlati id ő alatti hallgató i
díjazás, mint ahogy a tanulmányi időszak elméleti oktatásához sem jár díjazás. A tanulmányi
ösztöndíj az, amelyre teljesítménye alapján a hallgató pályázhat .

Budapest, 2014. július 21 .
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Kövér László úrnak ,
az Országgy űlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésékről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
41 pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Farkas Gergel y
(Jobbik) országgy ű lési képviselő ösztöndU vagy költségtérítés?" című, K/555 . számú
írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat

Budapest 2014. július 21 ..
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